
UCHWAŁA NR XVI.0007.127.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Siennicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U z 2024 r., poz. 576 t.j.) Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV.0007.113.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 13 listopada 
2025 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Siennicy wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Cmentarz Komunalny w Siennicy, stanowi własność Gminy Siennica”.; 

2) w § 3 uchyla się ust. 4. 

3) uchyla się § 4 

4) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wszelkie prace budowlane i kamieniarskie, prowadzone przy budowie grobów, wymagają 
zgłoszenia do Zarządcy Cmentarza. Zgody zarządcy wymaga zagospodarowanie otoczenia grobu 
i ustawienie ławki przy grobie”.; 

5) uchyla się § 6 

6) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wjazd na teren cmentarza dozwolony jest dla pojazdów związanych z funkcjonowaniem  cmentarza 
i przeprowadzeniem pogrzebu, policji, pogotowia ratunkowego, prokuratury, straży pożarnej, inspekcji 
sanitarnej i innych służb podczas wykonywanych przez nich czynności służbowych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237E94C5-44DB-49EB-86A6-48AEB4433D67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem niniejszej uchwały jest dopracowanie oraz dostosowanie treści regulaminu Cmentarza 
Komunalnego do obowiązujących przepisów prawa, tak aby jego zapisy były jednoznaczne, spójne i zgodne 
z regulacjami prawa powszechnie obowiązującego, a jednocześnie zapewniały prawidłowe funkcjonowanie 
cmentarza.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237E94C5-44DB-49EB-86A6-48AEB4433D67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.0007.127.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T15:49:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




